新一年生保護者様

新一年生保護者説明会の開催について

令和８年４月、本校に入学予定のお子様の保護者の方に向けて、下記のとおり、入学についての説明会を行い

ます。ご多用のこととは存じますが、ご来校くださいますようお願いいたします。

記

    １ 日時    令和８年１月２６日（月）午後２時３０分より

（受付 午後２時１５分より）

    ２ 場所    八広小学校 体育館（本校舎３階）

    ３ 対象    令和８年度本校に入学予定の保護者

４ 内容   （１）校長挨拶

       （２）学校連絡・情報共有サービスの活用について

（３）入学準備・入学後の生活について

入学式について

学習用具や持ち物について

入学前の準備や入学後の留意事項

（４）保健について

（５）学校給食について

（６）給食費・ＰＴＡ会費の納入について

（７）学区域について

     ５ 持ち物   スリッパ・下履きを入れる袋・筆記用具

     ６ その他

・今年度よりお子様と一緒にご来校いただく必要はありません。

・当日やむを得ず出席できない場合は、必ずご連絡ください。

・かがやきシートをお持ちの方は、ご提出をお願いいたします。

＜八広小学校＞   電 話    ３６１４－６９１１～２

ＦＡＸ  ３６１４－６９１６

担 当    副校長 または 養護教諭

   令和 7年 10月 30日

墨 田 区 立 八 広 小 学 校

校 長  勝 田 光 徳